

# Førskolegruppen

## Plan for januar og februar 2025

Da gleder vi oss til å starte opp med Førskolegruppen igjen og vi kommer i januar og februar til å ha 3 hovedtema som vi jobber med.

**Tirsdagene** vil vi være på koret i oddetallsukene før vi går til KFK basen. Der vil vi jobbe med temaet som er Former. Vi vil se på hva former som omgir oss og hva de heter. Vi har også gymsal på tirsdager og vil bruke den til å ha leker og aktiviteter i.

**Onsdager og fredager** går vi på tur. Vi har satt opp forslag til turplass. Hvis det kommer snø vil vi prioritere og kose oss ute i akebakken og i aktiviteter med snøen.

**Onsdag** vil vi jobbe med temaet Vinter. Da er vi på tur og vi ser hva som skjer i naturen om vinteren og har forskjellige oppgaver vi jobber med.

**Fredag** vil vi ha temaet Skinnvotten. Skinnvotten er et ukrainsk eventyr om en mann som går tur i en snødekket skog og mister den ene votten sin. Etter en stund går han for å lete etter den. Mens votten har ligget i den kalde snøen, har den vært «hjem» for sju ulike dyr. Vi har fokus på rekkefølge, størrelser, telling og vennskap.

### Fokus gjennom hele året:

- ✚ **Sosiale ferdigheter**-være høflig, være en god venn, ta hensyn, dele og vente på tur. Lytte til andres meninger og hevde egne meninger på en god måte. Hensiktsmessig stemmebruk og forholde seg til regler. Vi vil jobbe med de 5 sosiale ferdighetene som er selvkontroll, samarbeid, selvhverdelse, empati og ansvarlighet.
- ✚ **Språk**-lytte, rime, ta ordet i gruppe, klappe stavelser, gjenkjenne eget navn og egen forbokstav. Ta imot og utføre beskjeder med et eller flere ledd.
- ✚ **Antall, rom og form**-rekkefølge til ti, begreper om tallmengder, grunnleggende begreper som form, størrelse, tid, plassering og egenskaper.
- ✚ **Kropp, bevegelse**- Gå turer i ulendt terreng. Allsidige bevegelser. Gå i trafikken – skoleveien.
- ✚ **Praktiske ferdigheter**-selvstendig på toalett og garderobe. Et godt blyantgrep og trening i å klippe med saks. Gjøre seg ferdig med påbegynte oppgaver/aktiviteter og god bordskikk. Huske å takke.

## Uke plan for januar og februar

Uke	Tirsdag	Onsdag	Fredag
2	Vi er på KFK basen og gymsal. Tema: Sosial kompetanse, rim og regler, former	Biblioteket kl 12 «Boklek i kinosalen»  Apekattskogen	Stålskogen og fotballbanen  Tema: Skinnvotten
3	Kor. Vi er på KFK basen og gymsal. Tema: Sosial kompetanse, rim og regler og former	Tur til Holmen  Tema: vinter/årstid	Stålskogen og fotballbanen  Tema: Skinnvotten
4	Vi er på KFK basen, gymsal. Tema: Sosial kompetanse, rim og regler, former	Rishaugene/ Gapahauken  Tema: vinter/årstid	Apekattskogen  Tema: Skinnvotten
5	Kor. Vi er på KFK basen og gymsal. Tema: Sosial kompetanse, rim og regler og former	Rishaugene/ Gapahauken  Tema: vinter/årstid	Lekeplassen ved Resahagen  Tema: skinnvotten
6	Vi er på KFK basen og gymsal.  Tema: Samenes dag	Apekattskogen  Tema: Samenes dag	Apekattskogen  Tema: Samenes dag
7	Kor. Vi er på KFK basen og gymsal. Tema: Sosial kompetanse, rim og regler og former	Tur til Holmen  Tema: vinter/årstid	Stålskogen og fotballbanen  Tema: Skinnvotten
8	Vi er på KFK basen, gymsal. Tema: Sosial kompetanse, rim og regler, former	Apekattskogen  Tema: Vinter/årstid	Karneval, ikke førskolegruppe denne dagen
9	<b>Vinterferie, det er ikke førskolegruppe denne uken</b>		